Pedido: 181508 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

v Cliente:
. Telefone: 41 32654418
Balaroti
R Ao Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho

Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - Willian

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

5495 - REDUCAO 150X100MM EXCENTRICA

59468 - PROLONGADOR 300X200MM S/ENTRADA
P/CX MULTIPLA

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11260 - Willian

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

66023 - TUBO 150MM ESGOTO 6M

92271 - TUBO 200MM ESGOTO 6M

2835 - LUVA 25MM SOLD.

1759

25mm

25mm

100mm

100mm

150x100mm

300x200mm

100mm

150mm

200mm

25mm

35.714.262/0001-00 - SOLUTO IMOVEIS EIRELI

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Multilit

Multilit

Multilit

Tigre

Quantidade

1pPC

8 PC

4PC

6 PC

9PC

2PC

3PC

10 BA

4TB

6 BR

6 PC

Data Emissao: 23/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/12/2022 1420

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
20,33 0,00 20,33
0,79 0,00 6,32
1,29 0,00 5,16
8,39 0,00 50,34
6,46 0,00 58,14
33,12 0,00 66,24
84,29 0,00 252,87
76,60 0,00 766,00
169,26 0,00 677,04
338,69 0,00 2.032,14
0,96 0,00 5,76




- Pedido: 181508 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES
35.714.262/0001-00 - SOLUTO IMOVEIS EIRELI

z Cliente:
. Telefone: 41 32654418
Balaroti
AR Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho Marca

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm Tigre

59467 - CAIXA MULTIPLA 388X249X100 388x249x100

INSPECAO/INTERLIG COM TAMPA Tigre

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11260 - Willian

2987 - BUCHA REDUCAQO 50X40MM ESGOTO

LONGA 50x40mm Tigre

59468 - PROLONGADOR 300X200MM S/ENTRADA 300x200mm

P/CX MULTIPLA Tigre

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOSE DUDEK 120 OBRA CURITIBA PR 81870110
- ENTREGA: 26-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOSE DUDEK 120 OBRA CURITIBA PR 81870110
- ENTREGA: 26-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 19 Tipo: 2: RUA JOSE DUDEK 120 OBRA CURITIBA PR 81870110
- ENTREGA: 23-12-2022

Hora Emissao:

Valido até: 23/12/2022 1420

Data Emissao: 23/12/2022 ;

Péagina: 2de?2
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
6 PC 8,47 0,00 50,82
2PC 357,94 0,00 715,88
6 PC 2,82 0,00 16,92
1PC 84,29 0,00 84,29

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 52,93

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.861,18

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



